
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

11 

2 

33 

618 

310 

31 

177 

58 

34 

22 

27 

30 

32 

64 

314 

29 

75 

Class 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Name 

志喜屋 春太 

甲木 忍 

中木原 純 

高下 空大 

藤木 一真 

猿渡 和博 

平川 拓彦 

矢野 善政 

日髙 公寛 

古田 瑛眞 

城ノ下 寿博 

平良 俊斉 

樋渡 岳 

滿木 琢磨 

平井 幸修 

井上 凌 

山崎 陽太 

Team 

赤間ホンダ＆リノビア＆ナナホシ

２４Ｓｅｒｖｉｃｅ 

ＴＳＫ＆トゥアレググローバル 

Ｄｕｎｅｍｏｔｏ＆２４ 

ＴＳＫ＆トァレグキャピタル 

マルサンレーシング 

Ｒｅ－ＳＨＯＰ 

ライトニング 

（株）沖メタ鋼業 

ＫＥＩＲＹＯ　レーシング 

グリーンシャドウ 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

Model 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

YZ125 

CRF250R 

RMZ250 

YZ250F 

YZ250F 

YZ125 

CRF250R 

KX250 

YZ125 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

Total Time 

14:00.405 

14:20.162 

14:30.287 

14:34.331 

14:34.729 

15:32.099 

15:40.961 

16:02.015 

16:20.567 

16:26.074 

16:43.652 

17:10.285 

14:53.297 

15:18.764 

15:49.568 

16:02.171 

15:02.400 

Delay 

19.757 

29.882 

33.926 

34.324 

1:31.694 

1:40.556 

2:01.610 

2:20.162 

2:25.669 

2:43.247 

3:09.880 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

GAP 

19.757 

10.125 

4.044 

0.398 

57.370 

8.862 

21.054 

18.552 

5.507 

17.578 

26.633 

1 Lap 

25.467 

30.804 

12.603 

1 Lap 

BestLap 

2:44.803 

2:49.887 

2:52.286 

2:48.190 

2:52.055 

3:04.335 

3:01.358 

3:01.590 

3:15.822 

3:00.067 

3:16.781 

3:20.839 

3:29.094 

3:18.839 

3:23.608 

3:44.076 

4:46.446 

In Lap 

2 

2 

4 

2 

2 

3 

4 

2 

4 

2 

3 

2 

4 

3 

2 

2 

3 

周回数の多い順

2位との差 

19.757 

平均時速 

36.411 

ベストラップ 

2:44.803 

ベスト平均時速 

37.135 

ベストラップ保持者： 

11 - 志喜屋 春太 

作成日： 2024/06/09 11:42:02 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第3戦熊本大会 
ノービス 

NB_ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:22:07 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/06/09 11:25 
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*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　【発表時間 : 　　　　　　　　　　　　　　　】
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